
17.9

17.0

15.9

15.6

16.0

16.1

25.80

26.36

15.2

26.89

16.5

15.7

16.6

16.1

16.3

28.97

28.47

27.90

27.38

25.0

18.3

18.9

20.6

29.30

24.1

24.5

27.1

22.3

23.6

24.9

27.7

31.5

30.7

27.1

26.1

21.8

21.3

25.3

23.8

21.8

26.3

22.1

(ga:1)

(ga:1)

30

10

21

4

6

8

8

6

4

19

1
0

14

18

8
8

8
6

2
9

3
1

3
3

3
5

25

27

29

31

7

9

11

3
5

13

32A

40
32B

34A
34B

36
38

9
0

9
2

9
4

9
6

9
8

1
0

0

2

26

24

22

20

5

9

3

7

11

13

15

17

19

21

23

90

68
66

32

34

36

38

80

82
84

86 88

29

42
40

70

72

74
76

78

20

22

24

26

28

30

15

17

19

21

23

25

27

6
0

5
8

5
65

7

5
4

13

1
1

9

7
5

3

5
1

3
05

3

2
8

2
6

5
5

7
2

7
0

6
8

6
6

6
4

6
2

3
7

8
4

3
9

8
2

8
0

7
8

7
6

7
4

17
15

13
11

9
7

5

3
6

3
8

4
0

19

17

15

4
3

4
1

4
5

4
7

4
9

4
3

4
1

3
9

3
7

3
2

3
4

2

1
3

FILIALEN

KUNDEN

TEXTPENNAN

BLÄCKHORNET

KOPIEBOKEN

DIKTAFONEN

GROSSHANDLAREN

FÄRGBANDET

REPRESENTANTEN

IMPORTÖREN
PROVRYTTAREN

FÖRTULLAREN

RESKONTRAN

DIKTATET

BLÅPENNAN

EXPORTÖREN

STENOGRAFEN

Selångergränd

Ramselegatan

Långseleringen
Solleftegatan

R
a

m
s
e
l
e
g
a
t
a
n

N
o
rd
in

g
rå

g
a
ta

n

Njurundagatan

Nju
run

dag
ata

n

L
å
n
g
s
e
le
rin

g
e
n

L
å
n
g
s
e
l
e
r
i
n
g
e
n

7

5

8

7

1

2

4

3

2

98 10

1

1

1

91011
121314

1

1

15

4
32

1

2

4
3

9

10
11

13

1

1 2

3
4

5
6

1

7
8

2
1

12
13

11

10
9

8
7

6
5

4

6

5

3

7

2

9

13

10

12

14

11

1

8

1

7
64 5

3

2

1

1

1

1

1

RÅCKSTAS
o
lle

fte
g
a
ta

n

PENNAN

KULSPETS-

GRIMSTA 1:2

GRIMSTA 1:2

1:21

E
=

1
4
3
6
0
0

N=6582900

N=6582850

E
=

1
4
3
4
5
0

GRIMSTA 1:2

RÄKNETABELLEN

G
R
I

M
S

T
A
 
1
:
2

RÄKNEMASKINEN

S
o
l
l
e
f
t
e
g
a
t
a
n

GRIMSTA 1:2

2

DETALJISTEN

24

23

22

21

20

19

18

17

20

19

18

17

18

17

16

15

14

28

2
7

2
6

2
5

2
4

2
3

2
2

2
1

2
0

19

2
1

2
0

19

18

17

2
2

15

16

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

1
6

1
7

18

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

26

27

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

2
5

2
6

25

26

27

2
8

29

ANTAGANDEHANDLING

Solleftegatan

Laga kraft
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Naturområde

Kvartersmarkens anordnande

Begränsning av markens utnyttjande

Utformning

Allmänna platser

Fordons-, gång- och cykeltrafikGATA

Kvartersmark

Gräns för planområdet

Användningsgräns

Gränsbeteckningar

PLANBESTÄMMELSER

inom respektive område.

I plankartan redovisas färgen för det huvudsakliga ändamålet

Endast angiven användning och utformning är tillåten.

Bestämmelse utan beteckning gäller inom hela planområdet.

Följande gäller inom områden med nedanstående beteckningar.

Egenskapsgräns

Detaljplan för del av Grimsta 1:2 intill

i stadsdelen Råcksta i Stockholm

Dp 2020-06528-54

stadsplanerare

Matilda Toft

planchef

Louise Heimler

2023-11-23

Planavdelningen

Stockholms stadsbyggnadskontor
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Användning av mark 

Elnätsstation

Markens anordnande och vegetation

UPPLYSNINGAR

ILLUSTRATIONER

Illustrationslinje

- plankarta med bestämmelser

Planen består av:

- planbeskrivning

Till planen hör:

 

Planen är upprättad enligt plan- och bygglagen (PBL 2010:900).
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3,0 meter ovan mark.

med maxbredd 3,0 meter. Balkonger får utföras längre än

Balkonger får kraga ut högst 1,4 meter från fasadliv och 

f3

allmän platsmark.

Marken ska utformas som en slänt och ansluta mot n1
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Höjd på byggnader och takvinkel

Genomförandetid

Genomförandetiden slutar 5 år efter det att planen har fått laga kraft.
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Taket ska utformas som symmetriskt sadeltak.
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Fasader ska utföras i puts med ljusgrå sockel i sten 

som ger god helhetsverkan med omgivande bebyggelse.
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+00,0 Högsta nockhöjd i meter över nollplanet.

Högsta byggnadshöjd i meter. 0,0

Minsta respektive största taklutning i grader.00-00
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GRUNDKARTA

Gemensamhetsanläggning

Byggnad

Staket

Mur

Stödmur

Nivåkurvor

Fastighetsbeteckning2, 1:2

Fastighetsgräns
(Kvarterstraktgräns,Traktgräns

Kvarter enligt detaljplan,
Allmän plats-gräns

Fastighetsområdesgräns)

Koordinatsystem: Sweref 99 18 00 i plan

Upprättad av Stadsmätningsavdelningen

Ulrika Testorf

och RH2000 i höjd.

kartingenjör

Aktualitetsdatum 2023-04-25

ga:1 alt (ga:1)
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Väg/gångbanekant

Träd

bestämmelse f1.

eller plank medges ej. Balkonger medges enligt 

Ovan detta får byggnad inte uppföras. Murar, trappor 

Marken får byggas under/över med planterbart bjälklag. 

Fasader ska utföras utan synliga skarvar.

om minst 0,3 meter i höjdled för varje trapphusenhet.

Bostadshusens höjd ska följa terrängen med individuell trappning

Stödmur medges till högst 1,8 meter i höjd.n2
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